[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л  е н и е

от  16.03.2021 г.                                                                                                          № 21
       Об изменении бюджетных ассигнований

     1
       В соответствии со статьей 219    Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Постановлением  Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 13.11.2013г. № 26 «Об утверждении  порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и бюджетных  росписей главных  распорядителей средств бюджета Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (главных администраторов  источников финансирования дефицита бюджета Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области)»
          Администрация Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести изменения в бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств бюджета Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2021 год
      в связи с необходимостью приобретения насоса для подъема воды в скважину для нужд населения  по разделу  0500 «ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО», подразделу  0502  «Коммунальное хозяйство» целевой  статье  02 Я 03 02010 «Обеспечение мероприятий по ремонту и содержанию коммунального хозяйства», виду  расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ  и услуг»,

   - с кода операции сектора государственного управления 225  «Работы, услуги по содержанию имущества», рег. Класс U  – 50 000 рублей 00копеек

  -  на код операции сектора государственного управления 310 «Увеличение стоимости основных средств», рег. Класс U  + 50 000 рублей 00копеек.
Глава муниципального образования

Беленинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                                Л.В. Петрик
Администрация Беленинского

сельского поселения

Сафоновского района

Смоленской области

215563 д. Беленино
 тел. (48142) 7-31-33

  « 16  » марта    2021г.
           №  21
                                               ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ  ЗАПИСКА
к предложению Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
      Внести изменения в бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств бюджета Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2021 год
      в связи с необходимостью приобретения насоса для подъема воды в скважину для нужд населения  по разделу 0500 «ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО», подразделу  0502  «Коммунальное хозяйство» целевой  статье  02 Я 03 02010 «Обеспечение мероприятий по ремонту и содержанию коммунального хозяйства», виду  расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ  и услуг»,

   - с кода операции сектора государственного управления 225  «Работы, услуги по содержанию имущества», рег. Класс U  – 50 000 рублей 00копеек

  -  на код операции сектора государственного управления 310 «Увеличение стоимости основных средств», рег. Класс U  + 50 000 рублей 00копеек.
           Кредиторскую задолженность по уменьшаемым кодам обязуемся не допускать.
Старший менеджер                                                               Н.Н.Хренова